7 GHIMEL. Circumaedificavit adversum me, ut non egrediar,  
aggravavit compedem meum.

8 GHIMEL. Sed et cum clamavero et rogavero,  
exclisit orationem meam.

9 GHIMEL. Conclusit vias meas lapidibus quadris,  
semitas meas subvertit.

10 DALETH. Ursus insidians factus est mihi,  
leo in absconditis.

11 DALETH. Semitas meas subvertit et confregit me,  
posuit me desolatam.

12 DALETH. Tetendit arcum suum et posuit me  
quasi signum ad sagittam.

13 HE. Misit in renibus meis  
filias pharetrae suae.

14 HE. Factus sum in derisum omni populo meo,  
canticum eorum tota die.

15 HE. Replevit me amaritudinibus,  
inebriavit me absinthio.

16 VAU. Et fregit in glarea dentes meos,  
depressit me cinere.

17 VAU. Et repulsa est a pace anima mea,  
oblitus sum bonorum.

18 VAU. Et dixi: " Perii splendor meus et spes mea a Domino " .

19 ZAIN. Recordare paupertatis et peregrinationis meae,  
absinthii et fellis.

20 ZAIN. Memoria memor est  
et tabescit in me anima mea.

21 ZAIN. Haec recolam in corde meo,  
ideo sperabo.

22 HETH. Misericordiae Domini, quia non sumus consumpti,  
quia non defecerunt miserationes eius.

23 HETH. Novae sunt omni mane,  
magna est fides tua.

24 HETH. " Pars mea Dominus, dixit anima mea;  
propterea exspectabo eum " .

25 TETH. Bonus est Dominus sperantibus in eum,  
animae quaerenti illum.

26 TETH. Bonum est praestolari cum silentio  
salutare Domini.

27 TETH. Bonum est viro, cum portaverit  
iugum ab adulescentia sua.

28 IOD. Sedebit solitarius et tacebit,  
cum istud imponitur ei.

29 IOD. Ponet in pulvere os suum,  
si forte sit spes.

30 IOD. Dabit percutienti se maxillam,  
saturabitur opprobriis.

31 CAPH. Quia non repellet in sempiternum  
Dominus.

32 CAPH. Quia si afflixit, et miserebitur  
secundum multitudinem misericordiarum suarum.

33 CAPH. Non enim humiliat ex corde suo  
et affligit filios hominum.

34 LAMED. Conterere sub pedibus suis  
omnes vinctos terrae.

35 LAMED. Declinare iudicium viri  
in conspectu vultus Altissimi.

36 LAMED. Pervertere hominem in iudicio suo,  
num Dominus haec ignorat?

37 MEM. Quis est iste, qui dixit, et factum est?  
Dominus non iussit?

38 MEM. Ex ore Altissimi nonne egrediuntur  
et mala et bona?

39 MEM. Quid murmurabit homo vivens,  
vir pro peccatis suis?

40 NUN. “ Scrutemur vias nostras et quaeramus  
et revertamur ad Dominum.

41 NUN. Levemus corda nostra cum manibus  
ad Dominum in caelos.

42 NUN. Nos inique egimus et rebelles fuimus;  
idecirco tu inexorabilis fuisti.

43 SAMECH. Operuisti in furore et percussisti nos;  
occidisti nec pepercisti.